
UCHWAŁA NR XXIX/260/2022 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/85/2019 Rady Gminy Strachówka z dnia 27 września 2019r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Strachówka 

zmieniająca uchwałę nr X/85/2019 Rady Gminy Strachówka z dnia 27 września 2019r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organiacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Strachówka 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i 2 oraz art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/85/2019  Rady Gminy Strachówka z dnia 27 września 2019 r.  w sprawie zapewnienia 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych zaliczonych do 
sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strachówka § 1  otrzymuje 
brzmienie: "§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę administracyjną,  finansową i organizacyjną dla 
następujących jednostek organizacyjnych  Gminy Strachówka: 

1) Szkoły Podstawowej im. Rzeczpospolitej Norwidowskiej w Strachówce; 

2) Przedszkola Publicznego w Rozalinie; 

3) Gminnej Biblioteki Publicznej w Strachówce." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8752E7A1-D58C-40EF-A0C0-BC8A1AB6E4D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


